
Sygeplejeplanlægger til Distrikt 4 og 5

Fredericia Kommune – Plejen, Senior og Sundhed
 
Har du stærk sygeplejefaglig forståelse, blik for sammenhængende borgerforløb og lyst til at
koordinere og udvikle sygeplejens opgaveløsning?
Motiveres du af at understøtte høj kvalitet, faglighed og gode arbejdsgange – og tør du udfordre
eksisterende praksis?
Så er det måske dig, vi søger som sygeplejeplanlægger i Distrikt 4 og 5 i Fredericia Kommune.
Om stillingen
Som sygeplejeplanlægger får du en central og betydningsfuld rolle i hverdagen. Du er en faglig
nøgleperson, der i tæt samarbejde med sygeplejersker, øvrige planlæggere, koordinatorer og
ledelse sikrer sammenhæng, kvalitet og overblik i sygeplejens opgaveløsning.
Stillingen er placeret i Plejen, Senior og Sundhed, og du refererer til distriktsleder i Distrikt 4 og 5.
Dine primære opgaver
Du vil blandt andet få ansvar for, at

planlægge og koordinere sygeplejeydelser med afsæt i borgernes behov, kvalitet, kontinuitet

og patientsikkerhed

●

understøtte sammenhængende - og sikre borgerforløb i tæt samarbejde med de udekørende

sygeplejersker

●

varetage faglig koordinering og prioritering i en hverdag med komplekse og ustabile

sygeplejeforløb

●

aktivt bidrage til at udvikle og kvalificere sygeplejens opgaveløsning, herunder udfordre

eksisterende praksis, når det kan styrke kvalitet, overblik og ressourceanvendelse

●

understøtte vidensdeling, faglig refleksion og fælles faglig retning i sygeplejegruppen●

samarbejde tæt med øvrige planlæggere, koordinatorer og distriktsledelse om drift, kvalitet og

udvikling

●

have blik for gældende lovgivning, herunder Serviceloven og Ældreloven, samt

dokumentation og kvalitet i planlægningen

●

arbejde i og understøtte anvendelsen af Nexus og øvrige relevante planlægnings- og

dokumentationssystemer.

●

Hvem er vi?
Distrikt 4 og 5 er to hjemmeplejedistrikter, der bor dør om dør og har et tæt samarbejde. Sygeplejen
arbejder på tværs som én samlet gruppe bestående af ca. 15 sygeplejersker, der varetager
kompleks og ustabil sygepleje til borgere i eget hjem.
Vi er en arbejdsplads med:

stærkt tværfagligt samarbejde●

høj faglighed og fokus på kvalitet og udvikling●

fokus på arbejdsmiljø, ordentlighed og fællesskab.●

Vi arbejder ud fra Fredericia Kommunes fælles værdier:
“Vi gør det for Fredericia – Vi gør det i fællesskab – Vi gør det ordentligt.”
Vi forestiller os, at du

er uddannet sygeplejerske●

har solid sundhedsfaglig erfaring, gerne fra primær sundhedstjeneste eller hjemmesygepleje●

har god organisatorisk forståelse og kan bevare overblikket i komplekse og foranderlige

arbejdsgange

●

har mod og faglig tyngde til at udfordre eksisterende praksis i sygeplejens opgaveløsning●

tænker udviklingsorienteret og kan omsætte faglige refleksioner til justeringer i planlægning

og arbejdsgange

●

trives i en koordinerende og understøttende rolle uden personaleansvar●

kommunikerer tydeligt, anerkendende og samarbejdsorienteret●

har kendskab til Nexus og Fællessprog 3 (en fordel, men ikke et krav).●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld stilling med stor indflydelse på hverdagen i sygeplejen●



Et tæt samarbejde med engagerede og fagligt stærke kolleger●

Mulighed for faglig sparring og udvikling●

Et arbejdsmiljø præget af tillid, samarbejde og social kapital●

Vil du vide mere?
Kontakt distriktsleder Line Elmegaard Hansen på 2215 3174, distriktsleder Randi Bjerregaard på
2565 2415 eller afdelingsleder Diana Nielsen 2551 2776. 
Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med arbejdstid mandag til fredag, ingen weekendarbejde.
 
Tiltrædelse 1. juli 2026. 

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 26. maj 2026.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist
21. maj 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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